El capítol corresponent a Control de Qualitat no genera partida pressupostària individualitzada, 
sinó que està inclòs com a part proporcional en cada una de les partides.  

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 
material de :  

PEM:  354.535,78 € 

(Tres-cents cinquanta-quatre mil cinc-cents trenta-cinc euros, amb setanta-vuit cèntims)    

Que representa un pressupost final incloent el 13% de despeses generals, el 6% de benefici 
Industrial i el 21% d’IVA, de:  

TOTAL:   510.496,06 € 

(Cinc-cents deu mil quatre-cents noranta-sis euros amb sis cèntims) 

1.8   TERMINI D’EXECUCIÓ 

Es preveu un termini d’execució de 3 mesos. 

1.9   REVISIÓ DE PREUS 

Atesa la durada de l’obra inferior a un any, no es considera d’aplicació la revisió de preus.   

1.10.- CONTROL DE QUALITAT